2.4 – As serviços deverão ser executados imediatamente após a expedição da solicitação ou da ordem de 
serviço.  

3.0 – CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 
3.1 – Receberá a CONTRATADA pela contratação contida Cláusula Primeira, a importância total de R$ 
15.050,00 (quinze mil e cinquenta reais).  
3.2 - Os pagamentos serão efetuados mensalmente, conforme os serviços executados, após emissão da 
Nota Fiscal. 

3.3 – O valor do contrato é fixo e irreajustável durante sua vigência, salvo por motivos de alteração na 
legislação econômica do país, que autorize a correção nos contratos com a administração pública.